
Uchwała nr 77/2023 

 

Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany w składzie Komisji Dyscyplinarnej dla studentów 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

na kadencję 2020 – 2024 

 

 

Działając na podstawie art. 310 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 

poz. 742 t.j.) § 104 ust. 3 i 9 Statutu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II zatwierdza zmiany w składzie Komisji 

Dyscyplinarnej dla studentów Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II na kadencję 2020-2024, 

tj. do 31.08.2024 r. i powołuje komisję w składzie: 

 

 dr Aneta Chrząszcz (WNE) – Przewodnicząca 

 dr inż. Robert Tomaszewski (WNT) –  Z-ca Przewodniczącego 

 dr Joanna Waszczuk (WNSH) 

 mgr Tomasz Mazurek (WNZ) 

 

Przedstawiciele Studentów: 

 Marlena Bliźniuk (WNSH) 

 Kacper Iwaniuk (WNE) 

 Daria Misiak (WNT)  

 Kamil Hawryluk (WNZ) 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 37/2023 Senatu Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II z dnia 22 czerwca 

2023 roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 


		2023-12-01T09:49:40+0000
	Not specified




